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Freigegeben

Änderungen

Datum Format

Projekt Gezeichnet

Plan Nr.

Gemeinde Medel Lucmagn

Ausführungsprojekt
Erneuerung Gemeindestrassen
Via Iert la Mola, Via Canduglias

Bauphasen Baumeisterarbeiten
Situation 1:250

1156-6.50

Lc Lc

20.03.2024 60/84

13.05.2024 Lc

13.05.2024

M:\01_Projekte\1156-6 Curaglia Via Iert la Mola, Via Canduglias\05_Ausführungsprojekt

N O

SW

Aktueller Stand: 12.06.2024

1170275

1170250

1170225

1170175

1170150

1170125

1170200

1170175

1170150

1170125

1170100

1170275

1170250

1170225

1170200

2708800

2708775

2708725

2708700

2708675

2708825

2708800

2708775

2708750

2708750

2708725

2708700

2708675

2708650

Etappe 1

Ausbau Via Canduglias (oben)

Baubeginn: 02.04.2024
Bauende: 24.04.2024

Zufahrt und Zugang zu den
Wohnhäusern während Etappe 3
über Via Canduglias.

Etappe 2

Ausbau Via Iert la Mola (hinten)

Baubeginn: 25.04.2024
Bauende: 14.05.2024

Zufahrt und Zugang zu den
Wohnhäusern während Etappe 3
über Via Canduglias.

Etappe 4

Ausbau Via Canduglias

Baubeginn: 17.06.2024
Bauende: 19.07.2024

Fussgängerumleitung und Umfahrungs-
möglichkeit während Etappe 4 über
Via Principala/Via Iert la Mola.

Etappe 5

Ausbau Gasse

Baubeginn: 22.07.2024 *
Bauende: 16.08.2024 *

* Je nach Baufortschritt in Etappe 4 sind
Anpassungen am Baufenster möglich
(Betriebsferien Unternehmungen).

Etappe 3

Ausbau Via Iert la Mola (vorne)

Baubeginn: 14.05.2024
Bauende: 14.06.2024

Ausbau in ca. 40 m lange Abschnitte pro Woche.
Nach Möglichkeit wird die Strasse über die
Wochenenden für den Verkehr freigegeben.

Fussgängerumleitung und Umfahrungsmöglichkeit
während Etappe 3 über Via Canduglias.
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